daarvan schade ondervinden.

Willelmus filius quondam Arnoldi van den Hoernic filii quondam Willelmi van den Hoernic domum et aream sitam in Busco in vico Vuchtensi juxta domum et aream Willelmi filii quondam Willelmi van den Hoernic predicti ex uno et inter (dg: hereditatem) #domum et aream# dicti quondam Arnoldi nunc ad Henricum Lanternemaker spectantem ex alio tendentem (dg: cum) a dicto vico Vuchtensi retrorsum ad communem aquam ibidem (dg: f) currentem item medietatem cuiusdam orti siti ibidem ultra aquam inter hereditatem Gerardi Vosse ex uno et inter quoddam fossatum ibidem ex alio scilicet illam medietatem dicti orti que sita est contigue juxta predictam hereditatem dicti Gerardi Vosse simul cum quodam granario dicto spijker in eadem medietate consistente cum attinentiis universis #dictarum# domus aree et medietatis orti predicti que (dg: medietas dicti) domus area et medietas orti (dg: d) Henrico filio dicti quondam Willelmi van den Hoernic cessit in partem prout in litteris et que domus et area primodicta medietas orti (dg: et) cum granario (dg: Henricus) dicto quondam (dg: Henrico) #Arnoldo# van den Hoernic et Willelmo suo fratri de morte dicti quondam Henrici successione fuerant advoluta¹ (dg: de) et de quibus domo area et (dg: orto d ac #me#) ac medietate orti dictus quondam Willelmus filius primodicti quondam Willelmi van den Hoernic partem et jus sibi in eisdem competentes hereditarie supportaverat Arnoldo suo fratri predicto prout in litteris atque reliquam medietatem (dg: dicti orti) que ad dictum quondam Arnoldum spectabat orti predicti (dg: et que medietas s) scilicet illam medietatem que sita est contigue juxta hereditatem Luijtgardis van den Hoernic hereditatem Henrici Potter hereditatem Johannis Loijer hereditatem Johannnis de Coelen et hereditatem Ghibonis de Hijntham simul cum ponte et via ad premissa spectantibus (dg: qui pon) qui pons et via (dg: iamdicti siti sunt) tendunt a domo et area primodicta usque ad hereditatem dicti quondam Gerardi Vosse et que via sita est inter hereditatem quondam Jacobi de Vessem ex uno et inter hereditatem dicte Luijtgardis et eius liberorum ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Lanternemaker supportavit cum omnibus litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et 'et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Arnoldi sui patris et (dg: dictator) primodicti quondam Willelmi et quondam Petri van d[en]

1184 f.266v.

in profesto purificationis: maandag 01-02-1406.

BP 1184 f 266v 01 ma 01-02-1406.

Hoernic #sui filii# et quorumcumque heredum eorundem quondam Willelmi et Petri (dg: sui) #eius# filii deponere excepto hereditario censu trium librarum #antique pecunie# ex premissis et ex dicta (dg: hereditate) #domo et area# dicti quondam Arnoldi (dg: nunc ad) quam dictus Henricus Lanternemaker erga ipsum Arnoldum dudum acquisierat solvendo et quem censum dictus Henricus emptor exnunc deinceps singulis annis et perpetue taliter dabit et solvet ex duabus domibus et areis predictis quod nec dicto venditori nec ad et supra eius bona dampna exinde non eveniant in futurum ut ipse Henricus emptor sub obligatione duarum domorum et arearum et orti predictorum promisit (dg: ven) Willelmo venditori predicto. Testes Jorden et Gheel datum in profesto purificationis.

BP 1184 f 266v 02 ma 01-02-1406.

Lambertus Plaetmaker van Moudewijc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Lambertus Plaetmaker van Moudewijc prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 266v 03 ma 01-02-1406.

Nijcholaus Plaetmaker deed tbv Henricus Lanternemaker afstand van (1) 2 huizen en erven van wijlen Arnoldus van den Hoernic die nu behoren aan voornoemde Henricus, in Den Bosch, in de Vughtterstraat, tussen erfgoed van wijlen Engelberna van Essche, nu Willelmus Sluijsman, enerzijds en erfgoed van Luijtgardis van den Hoernic en haar kinderen anderzijds, (2) een tuin met weg en toebehoren, gelegen achter voornoemde huizen, over het gemene water, tussen erfgoed van wijlen Gerardus Vosse enerzijds en erfgoed van verschillende naburen aldaar anderzijds, strekkend vanaf erfgoed van wijlen Jacobus van Vessem tot aan erfgoed van wijlen Ghisbertus Lijsscap. Voornoemde Nijcholaus beloofde nimmer rechten te doen gelden op het voornoemde mbv brieven, beloften en bezwaringen aan hem gegeven, gedaan of gemaakt door wijlen voornoemde Arnoldus van den Hoernic en zijn zoon Willelmus.

Nijcholaus Plaetmaker super (dg: predictis) duabus domibus et areis quondam Arnoldi van den Hoernic nunc ad Henricum Lanternemaker spectantibus sitis in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem quondam Engelberne de Essche (dg: ex) nunc ad Willelmum Sluijsman spectantem ex uno et inter hereditatem Luijtgardis van den Hoernic et eius liberorum ex alio atque super orto cum suis #via et# attinentiis #universis# sito retro domos predictas ultra communem aquam inter hereditatem quondam Gerardi Vosse ex uno et inter hereditates diversorum vicinorum ibidem ex alio tendente ab hereditate quondam Jacobi de Vessem ad hereditatem quondam Ghisberti Lijsscap ut dicebat et super jure ad opus dicti Henrici hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et suorum heredum deponere promisit insuper dictus Nijcholaus sub obligatione premissa quod ipse numquam presumat se jus in (dg: p) premissis habere mediantibus quibuscumque litteris promissionibus et obligationibus sibi (dg: fci) datis promissis (dg: aut) ac factis (dg: a) ab Arnoldo quondam van den Hoernic predicto et Willelmo suo filio aut ab eorum altero a quocumque tempore evoluti usque in diem presentem. Testes datum supra.